
2025 年中关村论坛会议交通服务保障中标公告 2025 年 3 月 18 日发布

第 1 页 共 4 页

2025年中关村论坛会议交通服务保障

中标公告

一、项目编号：11000025210200114815-XM001

项目代理编号：GXTC-A1-251590011

二、项目名称：2025 年中关村论坛会议交通服务保障

三、中标信息

第 1包：部长用车、媒体中心及各专项活动摆渡车、工作用车及会议

中心摆渡交通保障服务

中标人名称：北京首汽（集团）股份有限公司

中标人地址：北京市朝阳区亮马桥路 9号院

中标金额：

分项内容 单价（元） 超时费（元） 超公里费（元）

大巴费用 1249/辆/天 170/小时 18/公里

中巴费用 820/辆/天 90/小时 17/公里

小车费用 630 辆/天 80/小时 —

调度人员费用 470/人/日 — —

第 2包：国内省区市代表、专场活动、演练用车、地铁往返会场摆渡

交通保障服务

中标人名称：北京北汽出租汽车集团有限责任公司

中标人地址：北京市丰台区大方饭店西配楼二层北汽集团

中标金额：



2025 年中关村论坛会议交通服务保障中标公告 2025 年 3 月 18 日发布

第 2 页 共 4 页

分项内容 单价（元） 超时费（元） 超公里费（元）

大巴费用 1250/辆/天 170/小时 18/公里

中巴费用 820/辆/天 90/小时 17/公里

小车费用 630/辆/天 80/小时 —

调度人员费用 470/人/日 — —

第 3包：首钢往返中关村会场摆渡车、志愿者交通保障服务

中标人名称：北京新月联合汽车有限公司

中标人地址：北京市朝阳区王四营乡马房寺 368 号

中标金额：

四、主要标的信息

名称：交通服务保障

服务范围：本项目中涉及车辆报价的内容，均以每辆车每天为单位进

行单价报价，报价均为含税价格，费用包含司机劳务（含司机保险）、

车辆保险、车辆日常养护、燃油费、乘车人保险等相关费用。

服务要求：2025 年中关村论坛会议（以下简称“中关村论坛”）将

于 2025 年 3 月 27 日至 31 日在北京召开，会议规格和保障标准高，

意义重大，影响深远。为做好中关村论坛交通服务保障工作，确保会

分项内容 单价（元） 超时费（元） 超公里费（元）

大巴费用 1249/辆/天 170/小时 18/公里

调度人员费用 470/人/日 — —



2025 年中关村论坛会议交通服务保障中标公告 2025 年 3 月 18 日发布

第 3 页 共 4 页

场、驻地周边及途径线路道路设施完好，交通运输环境秩序良好，高

标准地完成中关村论坛交通运输服务保障工作任务，实现社会交通和

会议交通和谐运转。

服务时间： 最终用车时间以采购人实际通知时间为准

服务标准：车辆应取得国家、北京市相关准运要求，且各种手续合法

完整，各项证件均在有效期内等。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

程杰（组长），丁克耘，张梅，王明明，张静

六、代理服务收费标准及金额：招标文件规定。

金额：共 2.57097 万元。其中第 1包：0.835890 万元，第 2包：0.884520

万元，第 3包：0.850560 万元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

采购人确认结果时间：2025 年 3月 18 日

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：北京市交通委员会

地 址：北京市通州区达济街 6号院 3号楼

联系方式：恩凯 010-55530804

2.采购代理机构信息

名 称：国信国际工程咨询集团股份有限公司

地 址：北京市海淀区首体南路 22号国兴大厦 10层



2025 年中关村论坛会议交通服务保障中标公告 2025 年 3 月 18 日发布

第 4 页 共 4 页

联系方式： 祁娜 13520278760

3.项目联系方式

联系人：祁娜

电 话：13520278760


	2025年中关村论坛会议交通服务保障
	中标公告

